ENDURO FIM - CLASSIFICACAO GERAL DA ETAPA

ALTO VALE  3° ETAPA COPA ALTO VALE DE ENDURO FIM 2023 - IBIRAMA SC Data: 18/06/2023
CIDADE CATEGORIA MOTO TEMPO TOTAL  DIF ANTERIOR  DIF LIDER
PATROCINADOR
1° 1 EDUARDO TUMMLER (BOCA) ITUPORANGA E3A - FORCA LIVRE N: CRF250F 01:13:04,751 | 00:00:00,000 | 00:00:00,000
CHALE DO OLEO/ KORRECA RETIFICAS ESPECIAIS/ CT91
2° 2 TIAGO PEREIRA DE JESUS TAIO E2 - PRO KTM 350 01:14:26,898 | 00:01:22,147 | 00:01:22,147
JAWA MOTOS; LOTERICA JAWA; AUTO POSTO RIO DO CAMPO
3° 6 EDERSON KUNZ /PERCEBES CAMBORIU E40A - OVER 40 ESPEC KTM 350 01:14:30,194 | 00:00:03,296 | 00:01:25,443
MOTOR MARINE / ANDERSON ADRENALINAX /AGENDA OFF ROAD GRUPO 66
4° 5  MAURICIO ROEDER LAURENTINO E2 - PRO KTM 350 01:15:32,944 | 00:01:02,750 | 00:02:28,193
GABRIEL PLANTAS - FARMACIA BOM PREGCO - MAURICIO MOTOS - PRINCIPAL MINHA ESPOSA
5° 21 DALVINO LOFFI ITUPORANGA E1 - ESPECIAL A KXF 250 01:15:54,508 | 00:00:21,564 | 00:02:49,757
LOFFI MOTOS
6° 43 MARCOS CONHAQUE LONTRAS E40A - OVER 40 ESPEC KTM 450 SX 01:17:04,283 | 00:01:09,775 | 00:03:59,532
CONHAQUE OFF ROAD /W-TECH SUSPENSOES / DURAG/PRORACE GRAFICOS OFF-ROAD / RUDNICK MOTOS
7° 4  GEOVANE GOEDERT ITUPORANGA E3B - FORCA LIVRE N+  TORNADAO 01:17:16,149 | 00:00:11,866 | 00:04:11,398
MEUS PAIS E LOFFI MOTOS
8° 10 ANDRE LUIZ BENTO LONTRAS E2 - PRO KAWASAKI 01:17:35,055 | 00:00:18,906 | 00:04:30,304
BENTO CONSTRUGAO CIVIL, BARBEARIA ROSSETTI, TAIANE BENTO ARQUITETURA DE INTERIORES
9° 12 MARCOS VINICIUS CONHAQUE LONTRAS E4B - 230 CRF 230 01:18:05,424 | 00:00:30,369 | 00:05:00,673
CONHAQUE OFF-ROAD / DURAG / W-TECH SUSPENSOES / PRORACE GRAFICOS OFF-ROAD / RUDNICK MOTOS
10° 19 FERNANDO KRUGER AURORA E1 - ESPECIAL A CRF250R 01:18:13,797 | 00:00:08,373 | 00:05:09,046
CEBOLAS KRUGER
11° 26 DIEGO RAMON SCHNEIDER ITUPORANGA E35A - OVER 35 ESPEC KTM 450 SX 01:18:30,774 | 00:00:16,977 | 00:05:26,023
VANZ RACING/CONHAQUE OFF-ROAD/RODE MOTOS/PRORACE-GRAFICOS OFF ROAD /SUPERMERCADO BRANCA MANIA/CRESOL/FND AUROR
12° 33  RODRIGO MAGNANI RIO DO SUL E3A - FORCA LIVREN: CRF 250 F 01:18:32,103 | 00:00:01,329 | 00:05:27,352
CIA ROTTA JEANS / RAFA PREPARAGOES /FACCAO KM / CONSTRUGAO CIVIL BENTO
13° 14 DALVAN HANG ITUPORANGA E3B - FORCA LIVRE N CRF 250F 01:18:35,571 | 00:00:03,468 | 00:05:30,820
MEUS PAIS E LOFFI MOTOS
14° 60 EDSON KUMMROV AGRONOMICA E2 - PRO CRF 450R 01:19:31,616 | 00:00:56,045 | 00:06:26,865
PREFEITURA DE AGRONOMICA
15° 8  ROMELITO JOSE GARGNIN AURORA E35A - OVER 35 ESPEC  GAS GAS 350 01:20:00,579 | 00:00:28,963 | 00:06:55,828
R2 ARENA SOCIETY/ RJC INDUSTRIA DE MAQUINAS /FORTLOG-SOLUCOES EM TRANSPORTES
16° 15  ALESSIO ADAMI SABINO MONDINI RIO DO SUL E1 - ESPECIAL A YZF 250 01:20:02,078 | 00:00:01,499 | 00:06:57,327
AP_PELICULAS - FILMSTAR WINDOW FILM
17° 9  GILMAR DIRKSEN (TININHO) RIO DO SUL E45A - OVER 45 ESPEC  KTM EXC-F 350 01:20:14,047 | 00:00:11,969 | 00:07:09,296
KAIZEN MACK
18° 11  CELIO ALFLEN RIO DO SUL E45A - OVER 45 ESPEC  KTM 350 EXC-F 01:20:37,812 | 00:00:23,765 | 00:07:33,061
CELINHO DA MASSEY, CUTELARIA ALFLEN
19° 125 EDSON FELAU ALFREDO WAGNER E3B - FORCA LIVRE N/ CRF 250F 01:21:00,797 | 00:00:22,985 | 00:07:56,046
EDSON
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ENDURO FIM - CLASSIFICACAO GERAL DA ETAPA

ALTO VALE  3° ETAPA COPA ALTO VALE DE ENDURO FIM 2023 - IBIRAMA SC Data: 18/06/2023
CIDADE CATEGORIA MOTO TEMPO TOTAL  DIF ANTERIOR  DIF LIDER
PATROCINADOR
20° 45 RAFAEL BACKES (PIRULITO) RIO DO SUL E3A - FORCA LIVRE N: CRF 250F 01:21:11,571 | 00:00:10,774 | 00:08:06,820
IVAN VOLANTES/ PJ PNEUS/ RAFA PREPARAGOES
21° 32  JONATAN KORB IMBUIA E4A - 230 PRO CRF 230 01:21:27,446 | 00:00:15,875 | 00:08:22,695
22° 34 RAFAEL GAERTNER PRESIDENTE GETULIO ES50A - OVER 50 ESPEC ' YAMAHA WR 450 01:21:53,307 | 00:00:25,861 | 00:08:48,556
DURAG FACTOR RACING
23° 18 LINDOMAR KRAUSE SCHMITZ BLUMENAU E50A - OVER 50 ESPEC CRF250R 01:22:00,173 | 00:00:06,866 | 00:08:55,422
POP RACING / ACADEMIA EQUILIBRIUM
24° 25 GIOVANE TESTONI RIO DO SUL E35A - OVER 35 ESPEC KTM 350 01:22:05,587 | 00:00:05,414 | 00:09:00,836
ATACADAO MOTOPARTS RAFA PREPARAGOES
25° 42  GUILHERME KRUGER AURORA E1 - ESPECIAL A CRF250R 01:22:15,852 | 00:00:10,265 | 00:09:11,101
CEBOLAS KRUGER
26° 44  ERICO JONAS K DE SOUZA RIO DO SUL E35A - OVER 35 ESPEC  KXF 250X 01:22:25,180 | 00:00:09,328 | 00:09:20,429
JUGLANS SOLUCOES AMBIENTAIS - KS ADVOCACIA
27° 58 CLAUDIO DIRCEU NEGHERBON STOLF TIMBO E2 - PRO KTM 450 01:22:35,851 | 00:00:10,671 | 00:09:31,100
OESTEKAP TAPETES PERSONALIZADOS
28° 20  ALISSON SCHUTZ ITUPORANGA E4B - 230 CRF230 01:22:49,197 | 00:00:13,346 | 00:09:44,446
LOFFI MOTOS, ALEMAO MOTOBOY ENTREGAS ITUPORANGA E REGIAO
29° 120 WILLIAM FEY PRESIDENTE GETULIO E3B - FORCA LIVRE N CRF 250F 01:22:52,196 | 00:00:02,999 | 00:09:47,445
ELETRONICA FEY - TAINA MARIANO - PAI E MAE.
30° 36 DJONATA GONCALVES AGROLANDIA El - ESPECIAL A KTM 250 EXC 01:22:52,766 | 00:00:00,570 | 00:09:48,015
TERRAPLANAGEN GONCALVES
31° 67 DANIEL DENIS KRUMM IBIRAMA E3A - FORCA LIVRE N: CRF 250F 01:22:54,374 | 00:00:01,608 | 00:09:49,623
CT DIEGO SILVA / BMS CONFECGOES / KRUMM EMPREENDIMENTOS / DURAG / CONFECGOES FILLAN/ LUCAS RACING
32° 3 GUILHERME FRANZNER(GUI) ITUPORANGA E4A - 230 PRO CRF 230F 01:23:02,265 | 00:00:07,891 | 00:09:57,514
LOFFI MOTOS,MINHA NAMORADA, ALEMAO MOTOBOY(SERVICOS EM ITUPORANGA E REGIAO)LETICIA&JULIANO
33° 47 MICKAEL SOUZA ATALANTA E3A -FORCA LIVREN; CRF250F 01:23:02,749 | 00:00:00,484 | 00:09:57,998
TRANSPORTES SOUZA
34° 147 CLEITON DOS SANTOS RIO DO SUL E35B - OVER 35 NACIO CRF 250 01:23:08,110 | 00:00:05,361 | 00:10:03,359
APLIK PELICULAS E MATHS PREPARAGCOES
35° 59 ISMAEL DE BORBA RIO DO SUL E3B - FORCA LIVRE N/ CRF250 01:23:17,390 | 00:00:09,280 | 00:10:12,639
BORBA ELETRICISTA, LOJA LUZ DO MUNDO, FRIGORIFICO SCOZ
36° 57 RAFAEL MOLINARI RIO DO SUL E35B - OVER 35 NACIO CRF250F 01:23:33,217 | 00:00:15,827 | 00:10:28,466
RAFA PREPARAGOES -TBT RACING
37° 127 ELTON PABLO DELL AGNOLO JOSE BOITEUX E8 - TRILHEIROS 450 01:23:44,394 | 00:00:11,177 | 00:10:39,643
CUPINS FERRO / FAMILIA DELL AGNOLLO / HASQUEL PREPARACQOES
38° 75  WILLIANJULIANO VOSS ATALANTA E1 - ESPECIAL A CRF 250R 01:23:46,108 | 00:00:01,714 | 00:10:41,357
RAFA PREPARAGOES, XUXU INSULFILMS, E MINHA ESPOSA..
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ENDURO FIM - CLASSIFICACAO GERAL DA ETAPA

ALTO Vﬂ'—f 3°ETAPA COPA ALTO VALE DE ENDURO FIM 2023 - IBIRAMA SC Data: 18/06/2023
CIDADE CATEGORIA MOTO TEMPOTOTAL  DIF ANTERIOR  DIF LIDER
PATROCINADOR
39° 153  JORGE VINOTI LAURENTINO E35A - OVER 35 ESPEC  KXF 250 X 01:23:46,593 |00:00:00,485 | 00:10:41,842
VINOTTI PLANTAS
40° 28 MAICON MOACIR GESSER AURORA E40B - OVER 40 NACIO CRF250F 01:23:50,345 | 00:00:03,752 | 00:10:45,594
CEBOLAS KRUGER
41° 30 MARCIEL STEINER (NENEM) INDAIAL E35A - OVER 35 ESPEC KTM 250 01:23:53,634 |00:00:03,289 | 00:10:48,883
ZEQUINHA RACING / STEINER CONSTRUTORA
42° 144 CLEDER MARCHI LAURENTINO E40A - OVER 40 ESPEC KTM EXC-F 350 01:23:55,233 | 00:00:01,599 | 00:10:50,482
QUALITA ALIMENTOS / RIOLAT / MOTO TOP / DURAG
43° 24 CARLOS HENRIQUE SCHAEFFER ITUPORANGA E3B - FORCA LIVRE N TORNADAO 01:23:56,572 | 00:00:01,339 | 00:10:51,821
MEU PAI
44° 74 FABIANO ALFLEN ITUPORANGA E35B - OVER 35 NACIO CRF230 01:24:14,687 |00:00:18,115 | 00:11:09,936
EU MESMO
45° 137  VILSON ALBRECHT WITMARSUM E4A - 230 PRO HONDA 01:24:28,594 |00:00:13,907 | 00:11:23,843
EU E A PATROA
46° 110 DIEGO HANG ITUPORANGA El - ESPECIAL A KXF 01:24:29,000 | 00:00:00,406 | 00:11:24,249
MINHA ESPOSA 8#9829;8#65039;
47° 140 RAFAEL RIFFEL BLUMENAU E40A - OVER 40 ESPEC  XR 200 01:24:31,750 | 00:00:02,750 | 00:11:26,999
KP MOTOS TALENTOSCAR RECUPERAGCAO E AUTO PECAS MB SUCATAS
48° 155 GUILHERME ZANDONAI IBIRAMA E4A - 230 PRO CRF 150 01:24:53,053 | 00:00:21,303 | 00:11:48,302
FABIANO BERTOTTI
49° 22 JEFFERSON TONET LAURENTINO E4B - 230 CRF 230 01:24:53,796 | 00:00:00,743 | 00:11:49,045
FLORAVIVA TONET TINTAS CONHAQUE OFF ROAD
50° 145 EMERSON ISRAEL FANDARUFF SAO JOAO BATISTA E40A - OVER 40 ESPEC  KTM SXF-450 01:24:57,874 | 00:00:04,078 | 00:11:53,123
DKZA MOVEIS SOB MEDIDA / QUALITA ALIMENTOS
51° 48  JAIRO PETRY (RIPA) GASPAR E40B - OVER 40 NACIO CRF 250 F 01:24:58,704 | 00:00:00,830 | 00:11:53,953
FRED COMUNICAGAO VISUAL 47991793780 / MOTO TRILHA BELCHIOR
52° 37 THIAGO BONET MOZENA SANTA CECiLIA E35A - OVER 35 ESPEC  KTM 350F 01:25:16,774 |00:00:18,070 | 00:12:12,023
MM AGROFLORESTAL
53° 38 MARIO MACHADO JUNIOR VIDAL RAMOS E3A - FORCA LIVREN, CRF 250F 01:25:29,421 |00:00:12,647 | 00:12:24,670
CHALE DO OLEO/ KORRECA RETIFICAS ESPECIAIS/ CT91
54° 150 JEHANFEY PRESIDENTE GETULIO E4B - 230 CRF 230F 01:25:45,969 |00:00:16,548 | 00:12:41,218
ELETRONICA FEY
55° 132 MARCOS JAIR VANDERLINDE PRESIDENTE GETULIO E35A - OVER 35 ESPEC  YZFX250 01:25:57,859 | 00:00:11,890 | 00:12:53,108
PRORACING
56° 29 MARCOS PAULO DA SILVA (O CAGAO) BLUMENAU E40A - OVER 40 ESPEC KX 250 01:25:58,078 | 00:00:00,219 | 00:12:53,327
ML AUTO PECAS KP MOTOS
57° 40  SILVIO SCHULLER (CHULA) ITUPORANGA E40B - OVER 40 NACIO CRF 230 01:26:05,821 | 00:00:07,743 | 00:13:01,070
MEU PAI-ZECAO AGROPECUARIA- E ESPOSA KKKK
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ENDURO FIM - CLASSIFICACAO GERAL DA ETAPA

ALTO VALE  3° ETAPA COPA ALTO VALE DE ENDURO FIM 2023 - IBIRAMA SC Data: 18/06/2023
CIDADE CATEGORIA MOTO TEMPOTOTAL  DIFANTERIOR  DIF LIDER
PATROCINADOR
58° 138 MIGUEL BARDINI PRESIDENTE GETULIO EI - ESPECIAL A WR250F 01:26:07,594 | 00:00:01,773 | 00:13:02,843
PRORACE OFF ROAD
59° 39 ROLF MISFELD AGROLANDIA E2 - PRO KTM 350 01:26:08,329 | 00:00:00,735 | 00:13:03,578
RALF MOTOS AGROLANDIA
60° 136  VENICIOS ALEX MORATELLI RIO DO OESTE El - ESPECIAL A YZ250F 01:26:17,788 | 00:00:09,459 | 00:13:13,037
MOTO TOP/ROBY SOM/ BONATTI CELULARES/SALGADINHOS ROY/GABRIEL PLANTAS/MURARA MOTOS
61° 23 MARCOS BURG LONTRAS El - ESPECIAL A KX 250F 01:26:31,031 | 00:00:13,243 | 00:13:26,280
FORJADOS NA LAMA
62° 52 SALESIO CARDOUSO LONTRAS E40B - OVER 40 NACIO CRF. 250 F 01:26:33,733 | 00:00:02,702 | 00:13:28,982
AMIGOS RIBEIRAO DO SALTO... POPO RACING.
63° 49 EDEMAR SASSE RIO DO SUL E35A - OVER 35 ESPEC KX 250 01:26:41,984 | 00:00:08,251 | 00:13:37,233
METALURGICA E FUNDIGAO BELA ALIANGA - CONHAQUE OFF ROAD
64° 77 CHARLES PEREIRA DE JESUS RIO DO CAMPO E3A - FORCA LIVREN, CRF 250F 01:26:42,501 | 00:00:00,517 | 00:13:37,750
LELO MOTOS E AUTOMOVEIS, AUTO POSTO RIO DO CAMPO
65° 79 LEONARDO DOS SANTOS (MULITO) RIO DO SUL E40A - OVER 40 ESPEC  YZ 250 01:27:02,360 | 00:00:19,859 | 00:13:57,609
MALUVALE ATACADISTA/ MALUVALE HOME DECOR
66° 65 ALEX PEREIRA RIO DO SUL E35A - OVER 35 ESPEC  KXF250 01:27:29,006 | 00:00:26,646 | 00:14:24,255
HIDRAULEKY INSTALACOES HIDRAULICAS
67° 51 EDERSON KESTRING TIMBO E40B - OVER 40 NACIO CRF 250F 01:27:29,533 | 00:00:00,527 | 00:14:24,782
CHARLES MOTO RACING / KESTRING GAS
68° 126 ELISON CARLOS CASTELANI DELLAGNOLLO JOSE BOITEUX E9 - JUNIOR CRF230 01:27:40,287 | 00:00:10,754 | 00:14:35,536
NAO TEM
69° 109 MAYCON GONCALVES (BARRACA) LAURENTINO E4A - 230 PRO CRF 230 01:27:43,187 | 00:00:02,900 | 00:14:38,436
NATURAL LAVANDERIA - TIRICA - ABANA KIDS - FIAT RAVENNA - JEEP RAVENNA - AUTO ELITE - BN CONFCCOES - GABRIEL PLANTAS - VINOTT
70° 31 RODRIGO EDMUNDO GOEDERT ITUPORANGA E4B - 230 CRF 230 01:27:45,142 | 00:00:01,955 | 00:14:40,391
CLAUDIO GOEDERT E FAMILIA
71° 94 MICHAEL FURTADO RIO DO SUL E35B - OVER 35 NACIO CRF 230 01:28:39,533 | 00:00:54,391 | 00:15:34,782
MOTO TOP RACING - FERSEG SEGURANGA ELETRONICA - LGM REPRESENTAGOES
72° 70  VALDELIRIO DE SOUZA PRESIDENTE NEREU  ES - TRILHEIROS TTR230 01:28:43,415 | 00:00:03,882 | 00:15:38,664
MAMUTES DO BANHADO / JBN MATERIAIS CONSTRUGAO /SOLAR BLUMENAU ENERGIAS RENOVAVEIS
73° 146  DIEGO FABICHAKI RIO DO OESTE E35B - OVER 35 NACIO CRF 250 F 01:29:03,420 | 00:00:20,005 | 00:15:58,669
DIEGO
74° 63 JAIR BERKEMBROCK RIO DO OESTE E50A - OVER 50 ESPEC  CRF250RX 01:29:28,593 | 00:00:25,173 | 00:16:23,842
EU MESMO TC KAVUCALAMA
75° 69 RICARDO HERBST BAUNER AURORA E4B - 230 CRF 230F 01:29:46,406 | 00:00:17,813 | 00:16:41,655
RR CLIMATIZAGAO
76° 73 MARCELINO PETERSEN RIO DO SUL E45B - OVER 45 NACIO CRF250F 01:29:50,249 | 00:00:03,843 | 00:16:45,498
@EU
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ENDURO FIM - CLASSIFICACAO GERAL DA ETAPA

ALTO VALE  3° ETAPA COPA ALTO VALE DE ENDURO FIM 2023 - IBIRAMA SC Data: 18/06/2023
CIDADE CATEGORIA MOTO TEMPO TOTAL  DIF ANTERIOR  DIF LIDER
PATROCINADOR
77° 95 FLAVIO REZENDE RIO DO SUL E45B - OVER 45 NACIO CRF 230 01:30:16,625 | 00:00:26,376 | 00:17:11,874
MAFER INDUSTRIAL / VALETECH INDUSTRIAL
78° 41  JONAS FRANZNER ITUPORANGA E45B - OVER 45 NACIO CRF 230 01:30:49,181 | 00:00:32,556 | 00:17:44,430
LOFFI MOTOS E ALEMAO MOTOBOY (ITUPORANGA E REGIAQ)
79 ° 121  CRISTIANO SPERANDIO RIO DO SUL E35A - OVER 35 ESPEC  KAWA 01:30:54,711 | 00:00:05,530 | 00:17:49,960
CF CLIMATIZAGAO E CT RAFA PREPARAGOES
80 ° 133  RENE WILHIAM BARTH WITMARSUM E4A - 230 PRO CRF230 HONDA 01:30:57,476 | 00:01:02,765 | 00:18:52,725
GERSON MOTOS /JCH SOLDAS E EQUIPAMENTOS /FORMAGI MOTOS /ULTRA TABACARIA /MINHA ESPOSA
81° 83  VANDERLEI DA SILVEIRA RIO DO SUL E50B - OVER 50 NACIO CRF230 01:31:11,657 | 00:00:14,181 | 00:18:06,906
SILVEIRA COMERCIO DE GAS E RAFA PREPARAGOES
82° 114 FERNANDO KNIESS PRESIDENTE GETULIO E8 - TRILHEIROS CRF 250F 01:31:38,516 | 00:00:26,859 | 00:18:33,765
KAVUKALAMA / 2 K PECAS E ACESSORIOS
83° 115 ALCEU BERKENBROCK PRESIDENTE GETULIO E40A - OVER 40 ESPEC CRF 250X NEGA V 01:32:17,946 | 00:00:39,430 | 00:19:13,195
DURAG, PRORACING, CASA BERNARDI, IMOBILIARIA SILVANIA
84° 64  OSCAR VICENTE DA CUNHA AGROLANDIA E50B - OVER 50 NACIO CRF 230 01:32:35,459 | 00:00:17,513 | 00:19:30,708
CUNHA MOTOS
85° 82  GILBERTO NUNES RIO DO SUL E45B - OVER 45 NACIO CRF 250F 01:33:21,704 | 00:00:46,245 | 00:20:16,953
MG AUTO ELETRICA E TODO DIA UNIFORMES MEGALON ESTRUTURAS METALICAS
86° 88 LUAN MATEUS HERMANN RIO DO SUL E3A - FORCA LIVRE N: CRF250 01:33:24,367 | 00:00:02,663 | 00:20:19,616
VANDERLEI GAS / VI GASES / IEBER MOTOS
87° 98 MATEUS LEVI SCHLUP ODELLI (MATHS) RIO DO SUL E3B - FORCA LIVRE N CRF 250F 01:33:33,367 | 00:00:09,000 | 00:20:28,616
MATHS PREPARACOES / RAFA GRAFICOS / KORECA RETIFICAS ESPECIAIS / CABECA FM / VEDAMOTORS / VIOLA RACING / RAFA VALENTINI RV
88° 62 MARCIANO SCHMITZ PRESIDENTE NEREU E4A - 230 PRO CRF 230 HO 01:33:49,866 | 00:00:16,499 | 00:20:45,115
MAMUTES DO BANHADO
80° 97  CLEITON GESSER AURORA E35B - OVER 35 NACIO CRF 230 01:34:10,101 | 00:00:20,235 | 00:21:05,350
100,00
90° 84  VALMIR PADILHA MOREIRA RIO DO OESTE E35A - OVER 35 ESPEC  YZF 250 01:34:23,305 | 00:00:13,204 | 00:21:18,554
TV RIO NET/ MURARA MOTOS /CITRUS BINI / FLORICULTURA MAGIA VERDE
91° 72  GILMAR DOS SANTOS RIO DO SUL E40B - OVER 40 NACIO CRF230 01:34:25,789 | 00:00:02,484 | 00:21:21,038
CLEAN TECH
92° 91 HODILON FRUTUOZO LEOBERTO LEAL E35A - OVER 35 ESPEC  HONDA/300 01:34:27,469 | 00:00:01,680 | 00:21:22,718
TEOKIDS
93 ° 143 RODRIGO HENN POUSO REDONDO E3B - FORCA LIVRE N/ CRF 250F 01:34:59,993 | 00:00:32,524 | 00:21:55,242
PAO DE MILHO VERDI, HENN SERRALHERIA
94 ° 142  SILVIONEI LUIZ LEHMKUHL LAURENTINO E6 - NACIONAL LIGHT XR 200 01:35:00,619 | 00:00:00,626 | 00:21:55,868
MAURICIO MOTOS -UCATEX - GABRIEL PLANTAS - VINOTI PLANTAS - FIAT RAVENNA
95° 128  FABRICIO DE ANDRADE LONTRAS E35B - OVER 35 NACIO CRF 250F 01:35:18,471 | 00:00:17,852 | 00:22:13,720
EU MESMO

CRONOMETRAGEM POR L{RIO LEITE - FOTOCELULA DIRETOR DE PROVA: CASSIO BAUCKE (PONGA) Pagina.: 5



ENDURO FIM - CLASSIFICACAO GERAL DA ETAPA

ALTO VALE  3° ETAPA COPA ALTO VALE DE ENDURO FIM 2023 - IBIRAMA SC Data: 18/06/2023
CIDADE CATEGORIA MOTO TEMPO TOTAL  DIF ANTERIOR  DIF LIDER
PATROCINADOR
96° 108 ALEX PLOTEGCKER PRESIDENTE NEREU  E6 - NACIONAL LIGHT BROS 01:35:20,619 | 00:00:02,148 | 00:22:15,868
MAMUTES DO BANHADO. TRANSPORTES HAMES
97° 68 ROBSON KICHEL DA SILVA AURORA E4A - 230 PRO 230F 01:35:31,899 | 00:00:11,280 | 00:22:27,148
FMD AURORA, LOFFE MOTOS
98° 71 RAFAEL ALVES IMBUIA E2 - PRO YZ 250F 01:35:34,181 | 00:00:02,282 | 00:22:29,430
PAI E MAE
99° 76 MAXIAN PRACHTHAUSER IBIRAMA E3B - FORCA LIVREN: TORNADO 250 01:35:45,586 | 00:00:11,405 | 00:22:40,835
FORCE PERFORMANCE / PERFORMANCE CAR
100° 78 DIEGO BOLL ITUPORANGA E8 - TRILHEIROS TORNADO 01:36:13,452 | 00:00:27,866 | 00:23:08,701
CEBOLAS BOLL,BINEY CHAPEACAO E PINTURA E MARCOS MOTOS
101° 113 EDERSON C DELL AGNOLLO JOSE BOITEUX E4B - 230 CRF 230 01:36:15,985 | 00:00:02,533 | 00:23:11,234
MERCADO EBENEZER / METALCLIN HOSPITALAR
102° 148  ADRIAN DANRLEY SCHROEDER IBIRAMA E3A - FORCA LIVREN: TORNADO 01:36:30,485 | 00:00:14,500 | 00:23:25,734
V.A MOTOS, VR VINI RACING, VANZ RACING, AMIGOS DA VELOTERRA
103° 89 IVO CANIFILHO RIO DO SUL E50B - OVER 50 NACIO CRF 230F 01:36:38,961 | 00:00:08,476 | 00:23:34,210
V3 AUTOMOVEIS - WWW.V3AUTOMOVEIS.COM.BR WATSAPP 473525-3383
104° 53 ADENILSON SCHMITT (INFERNO) BLUMENAU E50A - OVER 50 ESPEC  EXC350F 01:36:40,938 | 00:00:01,977 | 00:23:36,187
MERCADO 7 DE MAIO NEY TECH
105° 85  NILO CIPRIANI RIO DO SUL E50B - OVER 50 NACIO CRF 250F 01:36:48,947 | 00:00:08,009 | 00:23:44,196
CIPRIANI MOVEIS SOB MEDIDA E RAFA MOTO PREPARACOES
106° 46 CARLOS ALBERTO MACHADO (BETO) ITUPORANGA E35B - OVER 35 NACIO CRF250F 01:36:51,492 | 00:00:02,545 | 00:23:46,741
ROVITEX INDUSTRIA DE MALHAS- VILLU CONFECGOES E MARCOS MOTO
107° 96  JAIRO FORMENTIN PRESIDENTE NEREU  E6 - NACIONAL LIGHT XR 200 01:36:57,640 | 00:00:06,148 | 00:23:52,889
VANIA ESTETICA E MICROPIGMENTACAO. / MAMUTES DO BANHADO
108° 129 FELIPE VILLWOCK WITMARSUM E9 - JUNIOR H/CRF 230 01:37:02,782 | 00:00:05,142 | 00:23:58,031
EU MESMO
109° 81  VORIQUE JOSE HOFFMANN JUNIOR AURORA E8 - TRILHEIROS YZ250F 01:38:22,366 | 00:01:19,584 | 00:25:17,615
POPO RACING, VORIQUE JR MOTORES
110° 90 ALAN GESSER AURORA E8 - TRILHEIROS CRF 250R 01:39:19,500 | 00:00:57,134 | 00:26:14,749
TOKIO VEICULOS
111° 154 EDUARDO BERTO LAURENTINO E4A - 230 PRO CRF 230F 01:39:43,704 | 00:00:24,204 | 00:26:38,953
0 PROPRIO
112° 117  CRISTIANO FRANCA GOMES POMERODE E6 - NACIONAL LIGHT BROS 150 01:39:50,165 | 00:00:06,461 | 00:26:45,414
CRISTIANO MOTOS
113° 130 ALDAIR ALMEIDA CARVALHO JUNIOR RIO DO SUL E45B - OVER 45 NACIO HONDA CRF230 01:39:55,446 | 00:00:05,281 | 00:26:50,695
MILLE GRANI PRODUTOS NATURAIS
114° 123  ANDREI LUCAS SCHROEDER IBIRAMA E3B - FORCA LIVREN: XRE 300 MANCA 01:40:00,382 | 00:00:04,936 | 00:26:55,631
DTWO WEDDING,AMIGOS DA VELOTERRA, TURING CAR,CRESOL
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ENDURO FIM - CLASSIFICACAO GERAL DA ETAPA

ALTO VALE  3° ETAPA COPA ALTO VALE DE ENDURO FIM 2023 - IBIRAMA SC Data: 18/06/2023
CIDADE CATEGORIA MOTO TEMPO TOTAL  DIF ANTERIOR  DIF LIDER
PATROCINADOR
115° 134 EDIMAR PETERSEN PRESIDENTE GETULIO E40A - OVER 40 ESPEC KTM/250 01:42:27,813 | 00:02:27,431 | 00:29:23,062
REFRIGERAGCAQ PRESIDENTE / PRORACING
116 ° 103  DOGLAS VILLWOCK VITOR MEIRELLES E4A - 230 PRO CRF 230 01:42:36,163 | 00:00:08,350 | 00:29:31,412
EU MESMO
117 ° 107  JEAN CARLOS DE SOUZA RIO DO SUL E6 - NACIONAL LIGHT XTZ 125 01:42:41,695 | 00:00:05,532 | 00:29:36,944
JS PINTURAS / OCEANO COLORS / MATHS PREPARAGOES / CABEGAO LOCUTOR /
118 ° 151  VILSON KNUPFER AURORA E50B - OVER 50 NACIO CRF 230 01:44:14,063 | 00:01:32,368 | 00:31:09,312
SITIO PINHEIROS
119 ° 149  SIDNEI SCHROEDER IBIRAMA E50B - OVER 50 NACIO CRF 230 01:45:06,967 | 00:00:52,904 | 00:32:02,216
AMIGOS DA VELOTERRA
120° 93  FABIO STREY RIO DO SUL E2 - PRO XTZ 250 LANDER 01:46:37,633 | 00:01:30,666 | 00:33:32,882
NENHUM
121 ° 152  RODRIGO CORDEIRO DOS SANTOS RIO DO SUL E4B - 230 CRF 230 01:46:49,360 | 00:00:11,727 | 00:33:44,609
CORDEIRO MULTIMARCAS HIDRAULEKY INSTALAGOES HIDRAULICAS IEBER PREPARAGCOES
122° 87  GILBERTO DOS SANTOS RIO DO SUL E45B - OVER 45 NACIO CRF 230 F 01:47:36,173 | 00:00:46,813 | 00:34:31,422
CNMS BRASIL COMERCIO DE MADEIRAS LTDA
123° 106 MARILDO PRACHTHAUSER IBIRAMA E50B - OVER 50 NACIO TTR 230 POWER 01:47:55,608 | 00:00:19,435 | 00:34:50,857
FORCE PERFORMANCE / PERFORMANCE CAR
124° 92  FABIO ALEXANDRE PETERMANN RIO DO SUL E50B - OVER 50 NACIO H/CRF 250F 01:49:50,134 | 00:01:54,526 | 00:36:45,383
V3 AUTOMOVEIS
125° 105 FLAVIO ZIMMER IBIRAMA ES0OB - OVER 50 NACIO TTR 230 ULTRA 01:50:01,617 | 00:00:11,483 | 00:36:56,866
POWER
MINHA ESPOSA
126 ° 86 RICARDO KNUPFER AURORA E6 - NACIONAL LIGHT HONDA XR 200 01:50:50,314 | 00:00:48,697 | 00:37:45,563
MADEIRAS KNUPFER / KNUPFER CLIMATIZAGCAO E REFRIGERACAO
127° 119 MARCELO RAMOS BITTERBRUN IBIRAMA E4B - 230 CRF 230F 01:53:06,830 | 00:03:16,516 | 00:41:02,079
PAIITROCINIO BITTERBRUN E ACADEMIA DUAL POWER
128 ° 112 DIEGO R DALLABONA IBIRAMA E8 - TRILHEIROS BROSS 200 01:56:01,033 | 00:02:54,203 | 00:42:56,282
ZUMM MOTOS
129° 100  SAVIO LEONARDO MOHR (#119) ITUPORANGA E7 -CG-ZEIROS CG 125 02:00:14,291 | 00:04:13,258 | 00:47:09,540
BAR DO RAPAZ, LOFFI MOTOS, CABEGA FM&#127911;, MARCOS MOTOS, STUPP PREPARAGOES E MINHA NAMORADA&#10084;8#65039;
130° 80  VILMAR EMANUEL QUISINSKI - NANICO IBIRAMA E40B - OVER 40 NACIO CRF 230 02:04:19,399 | 00:04:05,108 | 00:51:14,648
BAUCKE MOTOS - POSTOS SCURSSEL - SELETA VEICULOS - PEDRO DA COSTA INTERIORES E MOVELARIA -MOTOS MOHR-GALA AUTO CENTER
131° 118 PIETRO CHIARELLI IBIRAMA E8 - TRILHEIROS CRF230 02:16:06,329 | 00:11:46,930 | 01:03:01,578
INDEPENDENTE
132° 111  DANIEL LEANDRO RODRIGUES TROMBUDO CENTRAL E6 - NACIONAL LIGHT XR 200 02:28:09,922 | 00:12:03,593 | 01:15:05,171
DLR PREPARACAO. CONVENIENCIA CENTRAL.
133° 99 EDENILSON BARTH TROMBUDO CENTRAL E6 - NACIONAL LIGHT XTZ 150 02:33:37,101 | 00:05:27,179 | 01:20:32,350
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ENDURO FIM - CLASSIFICACAO GERAL DA ETAPA

ALTO VALE  3° ETAPA COPA ALTO VALE DE ENDURO FIM 2023 - IBIRAMA SC Data: 18/06/2023
CIDADE CATEGORIA MOTO TEMPO TOTAL  DIF ANTERIOR  DIF LIDER
PATROCINADOR
DNA CENTRO AUTOMOTIVO. DLR PREPARAGAOQ. T.C AMIGOS DA LAMA. FLORICULTURA SEMPRE VIVA. LANCHONETE E CONVENIENCIA CENTR
134° 27 DIOGO OSNI HANG ITUPORANGA E1 - ESPECIAL A KX250F 02:39:06,688 | 00:05:29,587 | 01:26:01,937
MINHA ESPOSA 8#9829;&#65039;
135° 56 MAURICIO MAUERWERK ITUPORANGA E4A - 230 PRO HONDA CRF 230 02:39:36,289 | 00:00:29,601 | 01:26:31,538
EU MESMO
136 ° 50  JOSE MARCIO SZUTA RIO DO SUL E35B - OVER 35 NACIO CRF250F 02:39:52,765 | 00:00:16,476 | 01:26:48,014
CIA ROTTA JEANS / RAFA PREPARACOES/CONSTRUGAO CIVIL BENTO
137° 141  JOACIR DE SOUZA (MAGRAO) PRESIDENTE GETULIO E2 - PRO KTM SXF 350 02:40:14,430 | 00:01:21,665 | 01:28:09,679
PRO RACING LOJA XEL-HA
138° 131 LUCAS DUCA ADRIANO IBIRAMA E8 - TRILHEIROS H/XR 200 02:41:37,789 | 00:01:23,359 | 01:28:33,038
EU MESMO
139° 104 DOUGLAS EDUARDO KRAUSE ITUPORANGA E6 - NACIONAL LIGHT BROS 150 02:41:43,336 | 00:00:05,547 | 01:28:38,585
MINHA ESPOSA / COOPERCAMPOS / CEBOLAS KRAUSE
140 ° 116 KAUAN LUCAS GROSS IBIRAMA E7 -CG-ZEIROS H/CG 145 TITAN 02:44:12,844 | 00:02:29,508 | 01:31:08,093
AUTO SERVIGOS GROSS/ MAFIA DA CG/ JUNDIAS NA LAMA/ US RACHADORES.
141 ° 124  FABIANO BERTOTTI IBIRAMA E6 - NACIONAL LIGHT CG 125 03:00:00,000 | 00:15:47,156 | 01:46:55,249
HASKEL RACING PREPARACOES/DURAG FACTORING RACING/TINOTONO/3C CONFECGOES/WG VEICULOS/ PNEURAMA/BM AUTOCENTER/LM H
142° 122 DIEGO SCHEFER ITUPORANGA E3B - FORCA LIVRE N  TORNADO 03:00:00,000 | 00:00:00,000 | 01:46:55,249
PESQUE PAGUE ROLING ( FABIANA COSTA TERAPEUTA FORMADA EM TRG- EMOCIONAL
143° 61  FLAVIO LUIS ALFLEN ITUPORANGA E3B - FORCA LIVRE N  TORNADO 03:00:00,000 | 00:00:00,000 | 01:46:55,249
O PROPRIO
144° 35 GEOVANI VELTER VIDAL RAMOS E6 - NACIONAL LIGHT BROS 150 03:00:00,000 | 00:00:00,000 | 01:46:55,249
VELTER REFRIGERAGAO E CLIMATIZAGAQ. DANILO RACING CHALE DO OLEO
145° 55 RONALDO ANDRE CARDOSO LAURENTINO E4B - 230 CRF230 03:00:00,000 | 00:00:00,000 | 01:46:55,249
MECANICA AVI - DENTAL MAX - RENOVA IMPRESSAQ DIGITAL.
146 ° 135 JEFERSON ALAN STAHNKE PRESIDENTE GETULIO E7 -CG-ZEIROS H/ML 125 03:00:00,000 | 00:00:00,000 | 01:46:55,249
EU MESMO
147 ° 102 ELARIO ALLEIM PRESIDENTE NEREU E6 - NACIONAL LIGHT XR 200 03:01:00,000 | 00:01:00,000 | 01:47:55,249
MAMUTES DO BANHADO
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